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Tegnestueleder
Nyetableret afdeling i Vejle  –  Spændende projekter i hus

Projekttilgang og efterspørgsel har fremrykket KPF Arkitekternes 
planer for Vejle og Trekantområdet. Til at bygge en sund forrent-
ning op i området søges en erfaren Tegnestueleder, som kender 
byggebranchen. Teamet tæller pt. 3 medarbejdere, og målsætnin-
gen er at være 8-10 personer indenfor 2 år. 

KPF Arkitekterne er ledet af en professionel bestyrelse og direk-
tion, og du vil kunne videreudvikle dig i ledelsesdisciplinen og 
hente støtte og inspiration. Afdelingen i Vejle nyder godt af ”den 
store virksomheds systemer og rutiner”, samt at de administra-
tive støttefunktioner er centraliseret.

Referencen er til den adm. Direktør. Udover en massiv relations- 
og netværksopgave får du det overordnede ledelses- og bud-
getansvar for afdelingen i Vejle, herunder ansvar for at projekter-
ne overholder de tidsmæssige, kvalitetsmæssige og økonomiske 
krav samt de aftaleretslige forhold.

Du er klar til at tage ansvaret for denne krævende og spændende 
opgave, hvor du vil blive målt på dine evner til at forankre KPF 
Arkitekter i netværket i og omkring Vejle og dit arbejde med at 
skabe projekter på et højt fagligt niveau. Derudover skal du lede 
og motivere teamet, sikre at samarbejdspartnerne kommer igen 
samt at budgetter og besluttede målsætninger realiseres. 

Fagligt er du godt funderet, og vi forestiller os, at du er uddannet 
arkitekt MAA eller bygningsingeniør/-konstruktør. Vigtigst er, at 
du har erfaring med at lede byggeprojekter i størrelsen 5 – 200 
mio. kr., og at du har et solidt navn og netværk i branchen.

Dit energiniveau er højt, og du kan skynde dig langsomt. Som 
person og leder kendetegnes du ved en naturlig autoritet, faglig 
stolthed samt en selvkritisk og positiv indstilling. Du har næse 
og intuition for muligheder og forretning, er udadvendt og god til 
at skabe relationer. I forhold til at drive opgaver igennem, er du 
beslutsom og teamorienteret.

Har du lyst til at få indflydelse på forretningen og arkitekturen i 
Trekantområdet, så mail din ansøgning og CV i word eller PDF til 
job@frontpeople.dk, mærket TSL711. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os 
på tlf. 75 19 19 38. Der er naturligvis fuld fortrolighed i ansættel-
sesforløbet.  

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

KPF Arkitekter AS er et dynamisk 
og velkonsolideret arkitektfirma 
med rødder tilbage til 1930. Sunde 
forretningsmæssige og menneske-
lige holdninger kombineret med 
tidsløs kreativitet, faglig stolthed 
og hårdt arbejde har resulteret i 
branchens højeste anerkendelse 
målt på kundeloyalitet og kunde-
tilfredshed.

KPF Arkitekter AS har afdelinger i 
Viborg, Aarhus, Aalborg og Vejle og 
tager med sine 78 dygtige medar-
bejdere afsæt på et højt kreativt 
og fagligt fundament. Missionen 
er at sætte ”Mennesket i centrum” 
og værdierne bygger på, at ”enhver 
opgave fortjener engagement, 
kreativitet og ansvarlighed”.


